1

平成 27 年 2 月 20 日

各   位

会 社 名    タキヒヨー株式会社

代表者名    取締役社長 滝 一夫

（コード番号 9982  東証・名証市場第一部）

問合せ先    人材開発部長 櫻井 真

（TEL．052-587-7020）

役員の人事異動について

平成 27 年 3 月 1 日付での役員の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の昇格

氏 名 新 旧

武藤 篤 専務取締役

スタッフ部門統轄 兼 経営企画部長

常務取締役

スタッフ部門統轄 兼 経営企画部長

２．取締役の業務委嘱の一部変更

氏 名 新 旧

岡本 智 専務取締役

営業本部長 兼 テキスタイル営業部

統轄 兼 総合企画室長 兼 QC統括室

担当

専務取締役

営業本部長 兼 スポーツウエア営業

部統轄 兼 QC 統括室担当

喜多 勇 常務取締役

営業副本部長 兼 婦人販売グループ

販売Ⅳ部長 兼 市場開発部担当

常務取締役

営業副本部長 兼 ホームウエア部長

兼 市場開発部長

滝 祥夫 取締役

生活関連事業開発室長 兼 TAC-PAC

担当

取締役

スポーツウエア営業部管掌

池田 雅彦 取締役

婦人販売グループ統轄 兼 販売Ⅰ部

長 兼 大阪支店長

取締役

婦人Ⅲ部長

 2

３．執行役員の選任

氏 名 新 旧

永島 敬三 執行役員

国際営業部統轄 兼 貿易部長

国際営業部統轄 兼 貿易部長

４．執行役員の業務委嘱の一部変更

氏 名 新 旧

長瀬 博之 執行役員

東京支店統括

執行役員

テキスタイル営業部統轄

若山 典男 執行役員

婦人Ⅰ部長 兼 婦人服部長

執行役員

婦人服部長

柚木 健太郎 執行役員

婦人Ⅱ部長 兼  婦人販売グループ

販売Ⅴ部長

執行役員

婦人Ⅴ部長

以 上